
Contacto

Teléfono 924894001
Fax 924894425
Correo Electrónico secretaria@berlanga.es

Dirección Postal

Paseo de Extremadura nº 3
(06930) Berlanga España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2024 a
las 08:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Berlanga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodeberlanga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bYLIXDokgafnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor 17/24 EXINCO EXTREMEÑA DE INDUSTRIA, COMERCIO Y
HOSTELERÍA (Campana extractora para equipamiento de la cocina piscina municipal)

Campana extractora para equipamiento de la cocina piscina municipalDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 1.992,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.647 EUR.

Clasificación CPV
39141500 - Campanas extractoras de humos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Contrato menor 17/24 EXINCO - EXTREMEÑA DE INDUSTRIA, COMERCIO Y HOSTELERÍA -Campana extractora para
equipamiento de la cocina piscina municipal

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayuntamientodeberlanga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bYLIXDokgafnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

EXTREMEÑA DE INDUSTRIA, COMERCIO Y HOSTELERÍA
Identificador empresa B06618979
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +034 924890606
Correo Electrónico exinco@exinco.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.647 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.992,87 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pq0a0a96YPm2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013258723 |  2024-000510014 | Thu, 09 May 2024 08:42:26:317 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126735674205888333319170332714362571583 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pq0a0a96YPm2gkLQ8TeYKA%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


